DECRETO MUNICIPAL Nº 209/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 30 de dezembro de 2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 44.152,23 (Quarenta e quatro mil, cento e cinquenta e dois
reais e vinte e três centavos), servindo de igual valor a anulação de dotações.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/6786/XcaXJRw155SC-zMmbiwwqld5_sM1VQsl.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/6786/XcaXJRw155SC-zMmbiwwqld5_sM1VQsl.pdf